
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa u XepqeroBxEa
I-lenrpanHa 6auxa

EocHe r4 XepueroBMHe

Broj: I 50-15-4-l 657- 5 122 SAK
Sarajevo. 1a.4 - 2022. godine

Na osnovu dlana 70. stav ( l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (..Sltr7beni glasnik IJil 1". i9/11).
ilana 50. stav (l) Pravilnika Cenlralne banke Bosne i [lercegovine. broj: LJV- 104-01- l- l l6115 od

28.decembra20l5.godine.broj:UV-122-01-l-1045-ll/2lod28.aprila202l.godineibroj:UV-
104-01-l-1425-15/2lod29..iuna202l.godine.dlanal3.stav(2)tatkab).alana'1-l.star'(l)iilana
45. srav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama. broj: UV-150-01- l -1467-3t20 ttd27.07.2020. godine.

guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga - odriavanje

sistema ventilacije

e lan t.
Centlalna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tckstu: Centralna banka). ugovor za nabavku
usluga - odrZavanje sistema ventilacte. putem otvorenog posrupka. dod.ieliuie ponudaiu CLIMA
- TRADE d.o.o. Sarajevo, na period od jedne godine. u svemu prema Ponudi broj: 550-CTi202l
od 19.09.2022. godine.

Clan 2.

Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke glasi na iznos od

24.990.00 KM bez PDV-a
(slovima: dvadesetdetirih iljadedevetstotinadevedeset konverribilnih maraka i 00/100)

odnosno

29.238.30 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetdevethiljadadvijestotinetridesetosam konvenibilnih maraka i 30/ 100).

e lan i.
Cenlralna banka ie. po sticanju uslova za zakliuienje ugovora na osnovu Zakona o iarnim
nabavkama. s izabranim ponudadem iz ilana l. ove odluke zakljuCiti okvimi sporazum. za ii.ic se

izvrSenje zadultje Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne bankc Bosne i

Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za zajedniike poslove).

ilan 4.

Za realiz-acijlu ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za javne nabavke). Odjeljenje zr
zajednidke poslove iOdjeljenie za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine.

fiililliilrl

Centralna banka Bosnc i Hercegovinc
N,larsala Tita 25. 7l{)00 Samjevo, Bosna i Herccgovina
Ccntrala (+187 3l) 278 I1)0 Fax (+-lll7 l.'1)27N 299
Web lww!v.cbbh.bd



Clan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadu kojije uiestvovao u postupku javno

nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkanta (..Slu2beni glasnik BiH".
broj:39/14).

ObrazloZcnjc

Posrupakjavne nabavke usluga- odrZavanje sistema ventilacije, pokrenutje Odlukorn. broj: 150-

I 5-4-l 657 -2122 MM od 23.08.2022.godine.
U skladu s tim. Centralna banka je 02.09.2022. godine na ponalu Javnih nabavki objarila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370- l-2-402-3-235122 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predviilenom roku za dostavljanje ponuda. odnosno do 19.09.2022. godine do l0:00 sati-

blagovremeno je dostavljena jedna ponuda i to ponuda ponudada CLIMA - TRADE d.o.o.

Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvrsila pregled i

ocjenu pristigle ponude i konstatovala da ponuda ispunjava sve uslove u(vrdenc u tenderskoi

dokumentaciji.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1754-5122 od

22.09.2022. godine i Izvje5taju o radu Komisije sa preporukom. broj 149-15-zt-1754-6/22 otl
22.09.2022. godine, dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Proliv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Herccgovine. u

roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

R\ R

ZT\
n d C

Dostaviti:
- udesniku u postupku (original)
- guverneru
- viceguvernerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjedniku i ilanovima komisije
- Odieljeniu za zajednidke poslove
- Odjeljenju za ralunovodstvo i finansije (original)
- Odieljenju zajavne nabavke (original)
- u spis predmeta (original)

I\ \


